



**ДахТрейд**  
покрівельні матеріали

**Budmat. Flamingo**



[ДачТрейд Веб-сайт](http://dachtrade.com.ua)

м. Рівне, вул. В. Стельмаха, 20

телефон:  
+380 67 364 09 98  
+380 67 364 09 97

email:  
dachtradecomua@gmail.com  
zayets.dachtrade@gmail.com  
krasko.dachtrade@gmail.com

Дата:

10.02.2023

Знижка		0%		Курс євро				40,00		
Найменування	Од.вим.	Ціна роздрібна, євро.	Ціна зі знижкою, євро.	Ціна зі знижкою, ГРН.	Ціна роздрібна, євро.	Ціна зі знижкою, євро.	Ціна зі знижкою, ГРН.	Ціна роздрібна, євро.	Ціна зі знижкою, євро.	Ціна зі знижкою, ГРН.
		СИСТЕМА 125/90	СИСТЕМА 125/90	СИСТЕМА 125/90	СИСТЕМА 135/90/100	СИСТЕМА 135/90/100	СИСТЕМА 135/90/100	СИСТЕМА 150/100	СИСТЕМА 150/100	СИСТЕМА 150/100
Ринва 4 м	шт.	<b>29,00</b>	29,00	1160,00	<b>35,00</b>	35,00	1400,00	<b>38,00</b>	38,00	1520,00
Труба 1м	шт.	<b>10,00</b>	10,00	400,00				<b>12,70</b>	12,70	508,00
Труба 3м	шт.	<b>30,00</b>	30,00	1200,00				<b>38,00</b>	38,00	1520,00
З'єднання ринви з пряжкою	шт.	<b>6,20</b>	6,20	248,00	<b>6,20</b>	6,20	248,00	<b>6,30</b>	6,30	252,00
Заглушка ринви універсальна	шт.	<b>4,00</b>	4,00	160,00	<b>4,10</b>	4,10	164,00	<b>4,20</b>	4,20	168,00
Кронштейн ринви	шт.	<b>3,50</b>	3,50	140,00	<b>4,00</b>	4,00	160,00	<b>4,40</b>	4,40	176,00
Стропильний тримач ринви 210 мм	шт.	<b>5,00</b>	5,00	200,00	<b>5,10</b>	5,10	204,00	<b>5,30</b>	5,30	212,00
Лійка	шт.	<b>9,70</b>	9,70	388,00	-	-	-	<b>14,00</b>	14,00	560,00
Лійка 135/90	шт.	-	-	-	<b>12,50</b>	12,50	500,00	-	-	-
Лійка 135/100	шт.	-	-	-	<b>13,00</b>	13,00	520,00	-	-	-
Лійка 125/100	шт.	<b>10,00</b>	10,00	400,00	-	-	-	-	-	-
Внутрішній / зовнішній кут 90°	шт.	<b>25,00</b>	25,00	1000,00	<b>26,00</b>	26,00	1040,00	<b>26,30</b>	26,30	1052,00
Внутрішній / зовнішній кут 135°	шт.	<b>57,00</b>	57,00	2280,00	<b>59,50</b>	59,50	2380,00	<b>61,00</b>	61,00	2440,00
Коліно труби 60°	шт.	<b>9,60</b>	9,60	384,00				<b>12,00</b>	12,00	480,00
Муфта труби <b>(під замовлення)</b>	шт.	<b>7,00</b>	7,00	280,00				<b>7,20</b>	7,20	288,00
Трійник 60°	шт.	<b>51,00</b>	51,00	2040,00				<b>62,00</b>	62,00	2480,00
Зливне коліно	шт.	<b>10,30</b>	10,30	412,00				<b>12,41</b>	12,41	496,40
Хомут труби з дюбелем 12x100 (комплект)	шт.	<b>4,70</b>	4,70	188,00				<b>5,10</b>	5,10	204,00
Хомут труби з дюбелем 12x160 (комплект)	шт.	<b>5,00</b>	5,00	200,00				<b>5,40</b>	5,40	216,00
Хомут труби з дюбелем 12x260 (комплект)	шт.	<b>5,80</b>	5,80	232,00				<b>6,20</b>	6,20	248,00
Хомут труби для сендвіч-панелі (комплект)		<b>5,60</b>	5,60	224,00				<b>5,60</b>	5,60	224,00
Герметик 310 мл*	шт.	<b>8,00</b>	8,00	320,00				<b>8,00</b>	8,00	320,00
Інструмент для кріплення заглушки*	шт.	<b>13,00</b>	13,00	520,00				<b>13,00</b>	13,00	520,00